[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА РЕУТОВА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
143966, г. Реутов, Московская область, ул. Ленина, д. 27
     Тел. 528-00-11, факс 791-70-12

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	07.09.2010
	№
	410-п

Об утверждении долгосрочной целевой программы
«Развитие физической культуры и спорта в городском округе
Реутов на 2011 - 2013 годы».
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановляю:

1. Утвердить долгосрочную целевую программу «Развитие физической культуры и спорта в городском округе Реутов на 2011 – 2013 годы» (прилагается).
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации Бабалову А.В.

Глава города

А.Н. Ходырев